
Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Robert Strömqvist 43926 Umeå PK 46 43 46 47 47 47 41 317 B

2 Ola Sjöberg 42751 Ö-viks PK 44 44 41 43 41 44 46 303

3 Björn Bäckström 39705 Umeå PK 45 40 42 45 46 39 45 302

4 Kent Löfgren 28577 Umeå PK 47 39 45 39 37 46 46 299

5 Erik Sjöström 43673 Vännäs PSK 41 47 28 38 41 39 49 283

6 Björn Palmqvist 43918 Umeå PK 27 37 36 43 35 47 41 266

7 Christoffer Lindgren 43916 Umeå PK 38 39 32 35 37 45 38 264

8 Lennart Straumdal 43925 Umeå PK 37 31 40 34 27 37 32 238

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 47 46 46 46 48 48 47 328 S

2 Kent Nyman 41722 Vännäs PSK 47 48 46 41 47 45 47 321 B

3 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 47 41 46 47 49 44 47 321 B

4 Peder Johansson 32315 Umeå PK 43 43 45 42 45 45 45 308

5 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 42 40 48 45 48 41 43 307

6 Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 45 37 45 47 45 47 41 307

7 Michael Nyberg 38961 Umeå PK 44 43 39 43 44 44 49 306

8 Magnus Adolfsson 34054 Umeå PK 41 43 47 43 44 40 44 302

9 Kenneth Forsmark 37494 Nysätra PK 41 45 38 41 43 43 46 297

10 Markus Nordin 36113 Umeå PK 36 40 44 45 40 44 46 295

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 50 46 49 48 46 47 48 334 S

2 Tomas Backlund Umeå PK 45 48 46 48 48 47 47 329 S

3 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 46 46 49 49 45 48 45 328 S

4 David Nording 2359 Rundviks PK 45 47 47 47 45 45 48 324 B

5 Urban Nordström 34681 Nätra SKG 49 42 46 48 49 43 46 323 B

6 Lennart Selander 487 Ö-viks PK 47 45 46 46 50 43 44 321 B

7 Marcus Karström 37818 Umeå PK 44 48 46 44 44 44 48 318 B

8 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 48 45 47 43 46 47 42 318 B

9 Jörgen Nilsson 2369 Rundvik PK 44 47 44 46 47 42 46 316 B

10 Lars Palo 38425 Skellefteå PSF 46 45 43 43 47 46 43 313

11 Tobias Warg 36108 Umeå PK 46 42 45 46 42 42 41 304

12 Dennis Buhr 39703 Umeå PK 43 35 44 45 43 42 44 296

Resultat
Vinterträffen i Umeå den 13 januari 2018



Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 44 43 47 43 44 45 46 312

2 Kenneth Nilsson 2354 Umeå PK 39 42 45 42 44 46 45 303

3 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 39 44 44 45 44 42 44 302

4 Thomas Dahlberg 1226 Rundvik PK 40 41 45 43 43 40 44 296

5 Margaretha Larsson 40809 Rundvik PK 41 40 44 43 42 41 44 295

6 Bengt Stenberg 13894 Umeå PK 42 32 43 48 45 44 41 295

7 Ulf Eriksson 13040 Nysätra PK 34 39 41 43 43 32 37 269

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Harry Brännström 1981 Umeå PK 42 45 42 41 35 46 47 298

2 KG Norberg 26382 Umeå PK 37 42 41 42 39 44 39 284

3 Göran Sehlstedt 1994 Rundviks PK 37 44 43 40 39 38 41 282

4 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 35 40 34 41 26 45 40 261

Klass B2 & B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 47 47 47 47 46 49 47 330 S

2 Ulf Eriksson 13040 Nysätra PK 40 42 44 45 47 41 47 306

3 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 43 43 46 44 45 44 41 306

4 Kenneth Nilsson 2354 Umeå PK 39 44 47 45 44 45 40 304

Klass A1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Ola Sjöberg 42751 Ö-viks PK 35 39 36 33 34 36 41 254

2 Björn Palmqvist 43918 Umeå PK 35 19 41 34 33 30 21 213

3 Kent Löfgren 28577 Umeå PK 25 34 29 19 27 22 22 178

Klass A2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Magnus Nyman 41723 Vännäs PSK 41 46 46 40 47 43 47 310 B

2 Göran Sehlstedt 1994 Rundviks PK 40 43 35 40 37 41 36 272

3 Harry Brännström 1981 Umeå PK 30 35 37 37 42 39 39 259

4 Michael Nyberg 38961 Umeå PK 40 32 30 28 36 41 35 242

Klass A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 47 48 49 48 46 44 46 328 S

2 Lennart Selander 487 Ö-viks PK 48 49 41 45 47 42 43 315 B

3 Urban Nordström 34681 Nätra SKG 45 47 40 43 46 44 44 309 B

4 Fred Lundgren 31733 Vännäs PSK 41 41 43 46 48 45 41 305

5 Tobias Warg 36108 Umeå PK 39 44 46 42 41 46 45 303

6 David Nording 2359 Rundviks PK 44 37 46 46 42 43 44 302

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 41 starter 328/316

B-vapen, 4 starter 329/- Silver för uppnått fast poängkrav

A-vapen, 13 starter 328/309

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2018-01-14


